105TEE JET® TECHNOLOGIES TEE JET.COM/JA-JP
BSPT ノズルタイプ
55270-1/2-11-POM
360°
B55270-1/2-11-POM
55270-3/4-18-POM
B55270-3/4-18-POM
(B)23240-3-316SS-5.7-316SS

D41892型
23240型
H O W  T O  O R D E Rご注文方法 型式をご指定ください。
55270型
106 TEE JET® TECHNOLOGIES TEE JET.COM/JA-JP
46550-1/4-PP
Y33180-PP
Y9270-PP
46550-1-1/2-PP
46550-1/4-PP
Y33180-PP
Y9270-PP
46550-1-1/2-PP
46550-1/4-PP
Y33180-PP
Y9270-PP
46550-1-1/2-PP
46550-1/4-PP
Y33180-PP
Y9270-PP
46550-1-1/2-PP
6290SC-1 11118-1
6290SC-2 11118-2
6290SC-3 11118-3
6290SC-5 11118-5
6290SC-8 11118-8
6290SC-10 11118-10
タ
ン
ク
洗
浄
用
ノ
ズ
ル
しんちゅう製
6 2 9 0 S C - 1
アルミニウム製
6 2 9 0 S C - 1 - A L
ステンレス製
6 2 9 0 S C - 1 - S S
ジェットアジテイター
46500型、Y33180型、Y9270型
6290-SC型
エダクターノズル
Y 3 3 1 8 0 - P P
総噴射量
"A"+"B"